
‚‘
Veřojnoprávní smlouva č. 7/2021

opřenosu příslušnosti k projednávání přestupku

Níže uvedené srnlu‘vní strany uzavírají dle * 105 zákona č. 250/2016 Sb. o odpovědnosti za
přestupky a řízení o nich (dále “zákon o odpovědnosti za přestupky“).
~ 63 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znční pozdějších předpisů (dále “zákon o
obcích‘)
a dle * 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění pozdějších předpisu (dále
‘správní řád“)

(lito veřejnoprávní smlouvu:

Čl.‘.
Smluvní strany

město Ivančice
IČO: 0028 t859
zastoupené starostou města Milanem Bučkem
sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Jihomoravský kraj
jako obec s rozšířenou působností
bank vní spojení: Komerční banka, a.s., Č ú 9005 125911/0100
(dále “město Ivančice“)

obec Trboušany
ICO: 00365726
zastoupené starostou obce Jaromírem Kubantern
sídlo: Trboušany 113, 664 64 Dolní Kounice
Jihomoravský kraj
příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou pusohností i“ančicc
(dále “obce Trhoušany“)

Čl.1I.
Předmět smlouvy

(1) Touto smlouvou obec Trboušany přenáší na město Ivančice v souladu s * 105 zákona
Č. 250/2016 Sb.. o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich veškerou příslušnost k
projednávání přestupků ve správním obvodu obce Trboušany a město Ivančice tuto
příslušnost přijímá; jde o přestupky u‘~edené ‘~ * 60 odst. 2 zákona o odpovědnosti za
přestupky a dále o přestupky podle zvláštních právních předpisu, na základě této smlouvy
tak budou orgány města Ivančice věcně a místně příslušné K projednávání přestupků ve
správním obvodu obce Trboušany namísto orgánů obce Trboušany.

(2) Správní poplatky, výnos z pokut, příp. jiné náklady řízení uložené orgány města Ivančice
při plnění povinností, které na sebe město Ivančice touto veřejnoprávní smlou ou přijímá
jsou příjmem rozpočtu města ivančice



či. III.
Úhrada nákladu

(1) Na úhradu nákladů spojených s vykonem předmětu smlouvy bude obec Trhoušany hradil.
ze svého rozpočtu městu Ivančice na jeho bankovní účet paušální částku v dohodnuté výši
3 000,- Kč za každý podaný případ bez ohledu na to, jak bude případ vyřízen (rozhodnutím
VC Věci samé nebo odložen). Dále bude městu Ivančice uhrazena částka 1 500,- Kč za
každého dalšího podezřelého (obviněného) v rámci podaného případu.

(2) Podkladem k úhmdě bude faktura města Ivančice splatná nejpozději do 7 dnu od jejího
doručení obci Trboušany.

či. Iv.
Doba trvání smlouvy, zrněna a ukončení smluvního vztahu

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
(2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu

Jihomoravského kraje o udělení souhlasu ~ uzavřením této smlouvy nabude právní moci.
(3) Smluvní strany 7veřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně poté, co nabude platnosti a

úČinno‘~ti, na úředních deskách ‘~vých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a hudou mít
Po dobu platnosti této ~rnlouvy zveřejněnou informaci o uzavření této smlouvy a jejím
předmětu.

(4) Změnit obsah veřejnoprávní smlouvy lze jen pRemnou dohodou smluvních stran dle * 166
správního řádu. K uzavření k dohody o změně veřejnoprávní smlouvy je třeba souhlasu
Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

(5) Každá smluvní strana muže podat písemný návrh na zrušení veřejnoprávní smlouvy dle
~ 167 správního řadu.
Pokud se zrušením vysloví souhlas druhá smluvní strana, zaniká veřejnoprávní smlouva
dnem, kdy písemný souhlas druhé smluvní strany došel smluvní straně, který návrh podala.
Ke zrušení veřejnoprávní smlouvy je třeba souhlasu Krajského úřadu Jihomoravského
kraje.

(6) Každá smluvní strana muže smlouvu písemně vypovědět z jakéhokoli důvodu i bez udání
duvodu. Výpovědní Ihuta je 3 měsíční a plyne od prvého dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.
tvIě‘~to Ivančice je v případě ukončení smluvního vztahu po‘ mno neprodleně informovat
Krajský úřad Jihomoravského kraje.

ČI. V.
Společná ustanovení

(1) Obec Trboušany předá městu Ivančice do 5 pracovních dnu ode dne účinnosti této smlouvy
veškerou spisovou agendu souvkející s výkonem činnosti podle Čl. Ii. této smlouvy.
rvlěsto Ivančice povede po dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu související
s výkonem činnosti dle Čl. 11. této smlouvy.

(2) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech~ přičemž jeden stejnopis obdrží město
Ivančice, jeden stejnopis obdrží obec Trhoušany a jeden stejnopis s přílohou obdrží Krajský
úřad Jihomoravského kraje spolu s žádostí o souhlas s uzavřením veřejnopľávní smlouvy.

(3) Přílohami této smlouvy jsou usnesení rady města Ivančice a usnesení zastupitelstva obce
Trhoušany o souhlasu ~ uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu
Jihomoravského kraje o udělení souhlasu k uzavření snilouvy.

(4) Tato smlouva ruší v celém rozsahu smlouvu ze dne 8. 5. 2004.



DOLOŽKA podle * 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu

Schváleno Radou města Ivančice na schůzi dne 20.10. 2021, usnesením č. RM/202 ii2i76&..

Schváleno Zastupitelstvem obce Trboušany na zasedání dne 21.6.2021,

usnesením č. 11/3 ze dne 21.6.2021.

V Ivančicích dne 2.1 :1D2021 V Trboušanech dne 20.9. 2021

Obec Trboušany ‚

Trboušariy 113, 664 ~ /
Ičo: 00365726

-3-

Jaiornír Kubant
staro~[a obce


